
ZARZĄDZENIE Nr 640 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu powołania Komisji Egzaminacyjnej  

do przeprowadzania egzaminów sprawdzających kwalifikacje kandydatów  

na instruktorów i instruktorów nauki jazdy oraz kan dydatów na wykładowców  

i wykładowców prowadzących szkolenie osób ubiegających się o uzyskanie uprawnienia 

do kierowania motorowerem, pojazdem silnikowym lub tramwajem. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 

(Dz. U. 2017 r., poz. 978) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 261 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 maja 2016 r.  

w sprawie trybu powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 

sprawdzających kwalifikacje kandydatów na instruktorów i instruktorów nauki jazdy 

oraz kandydatów na wykładowców i wykładowców prowadzących szkolenie osób ubiegających się  

o uzyskanie uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem silnikowym  

lub tramwajem, zmienionego zarządzeniem Nr 576 Wojewody Mazowieckiego z dnia  

7 grudnia 2016 r. w § 1: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Do prac Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów sprawdzających 

kwalifikacje kandydatów na instruktorów i instruktorów nauki jazdy oraz kandydatów 

na wykładowców i wykładowców prowadzących szkolenie osób ubiegających się  

o uzyskanie uprawnienia do kierowania motorowerem, pojazdem silnikowym 

lub tramwajem, zwanej dalej „Komisją Egzaminacyjną” wyznacza się następujące 

osoby:  

1) Krzysztof Krawczyk; 

2) Aleksandra Krzoska; 

3) Tomasz Muszyński; 

4) Maria Sukiennik; 

5) Anna Rurant-Jakubowska; 



6) Kamila Rajska; 

7) Karolina Kaliściak; 

8) Marek Augustyniak; 

9) Jarosław Jurczak; 

10) Radosław Sobczyk; 

11) Edyta Senderska; 

12) Kinga Szpygiel-Mularzuk; 

13) Waldemar Radwan; 

14)  Karol Zawitkowski; 

15)  Paweł Szczepański; 

16)  Tomasz Żebrowski.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Na Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej wyznacza się osobę, o której mowa 

w ust. 1 pkt 1 lub 6”; 

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Na Sekretarza Komisji Egzaminacyjnej wyznacza się osobę,  

o której mowa w ust. 1 pkt 6 z zastrzeżeniem, że nie pełni w tym czasie funkcji 

Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej lub osobę, o której mowa w ust. 1 pkt 7”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


